様式第２号の２（第７条関係）
　　　　年　　　　月　　　　日

　宮崎県知事　殿

住所
商号等
代表者職氏名

　　　　　　　年に宮崎県シンボルキャラクター「みやざき犬」を使用した物件につきまして、下記のとおり
実績を報告します。

許可期間（　　　年　月　日から　　　年　月　日まで）

販売数量 販売単価 使用許可番号 備考

100 800 ２４００■■

備考
１．単価、金額の単位は円とすること。
２．実物又は使用現況を確認できる資料を添付すること。

計 80,000

宮崎県シンボルキャラクター「みやざき犬」使用実績について（報告）

記

使用物件（商品名） 売上金額

80,000例）　みやざき犬マグカップ